

**Fornecedor:** 7855-7 CIRURGICA ITAMBÉ EIRELI ME **CNPJ/CPF:** 26.847.096/0001-11 **Telefone:** 44 33464300 **Status:** Classificado  
**E-mail:** cirurgicaitambe@hotmail.com **Representante:** 7857-3 SERGIO ALBERTO MACACARI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> Lote 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	150,00	GL	Classificado	INDALABOR		52,56	7.884,00	
3	12800-AVENTAL MANGA LONGA TNT	2.000,00	UNID	Classificado	MAPLE		4,99	9.980,00	
5	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	17.612,00	
6	13150-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	17.612,00	
7	13149-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	17.612,00	
8	13148-LUVA DE PROCEDIMENTO	200,00	CX	Classificado	DESCARPACK		88,06	17.612,00	
11	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	1.500,00	CX	Classificado	MAPLE		20,63	30.945,00	
13	12805-TOUCA DESCARTÁVEL TNT C/	1.500,00	CX	Classificado	PROTDESC		18,75	28.125,00	
14	12873-VISEIRA ARTICULADA	200,00	UNID	Classificado	LINEFORM		17,50	3.500,00	
<b>Lote: 2</b> Lote 002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	50,00	GL	Classificado	INDALABOR		52,56	2.628,00	
3	12800-AVENTAL MANGA LONGA TNT	100,00	UNID	Classificado	MAPLE		4,99	499,00	
5	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	7,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	616,42	
6	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	30,00	CX	Classificado	MAPLE		20,63	618,90	
7	12873-VISEIRA ARTICULADA	30,00	UNID	Classificado	LINEFORM		17,50	525,00	
<b>Lote: 3</b> Lote 003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL									
1	12799-ALCOOL (TEOR ALCOÓLICO 70%)	15,00	GL	Classificado	INDALABOR		52,56	788,40	
3	13151-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	176,12	
4	13150-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	176,12	
5	13149-LUVA DE PROCEDIMENTO	2,00	CX	Classificado	NUGARD		88,06	176,12	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
6	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	100,00	CX	Classificado	MAPLE		20,63	2.063,00	
<b>Total da Proposta:</b>									159.149,08